1

Ⓒ 2024 Restar Corporation.

2025年12月25日

各 位

株式会社レスター（東証プライム：3156）

当社は下記の通り人事異動をお知らせいたします。

記

1. 人事異動（202６年１月１日付）                               （下線部：変更箇所）

氏名 新役職 現役職

柴田 真裕 取締役 常務執行役員

デバイスBU長

兼 海外営業本部長

兼 第２技術マーケティング本部長

兼 （株）レスターWPG 代表取締役社長

取締役 常務執行役員

デバイスBU長

兼 海外営業本部長

兼 技術マーケティング本部長

桑原 真吾 執行役員

デバイスBU

第２営業本部長

兼 第１技術マーケティング本部長

執行役員

デバイスBU

第２営業本部長

久能木 秀和 執行役員

デバイスBU

第１営業本部長

兼 （株）レスターWPG 取締役

執行役員

デバイスBU

第１営業本部長

前田 功輔 システムBU

エネルギー事業本部長

兼 （株）V-Power 専務取締役

－

BU はビジネスユニットの略です

2. 主要子会社人事

◼ カードサービス（株）（2025年 12月 31日付）                    （下線部：変更箇所）

氏名 新役職 現役職

齊藤 扶実 （退任） 代表取締役社長

齋藤 賢志 代表取締役社長 （（株）レスターから出向） 取締役 （（株）レスターから出向）

人事異動に関するお知らせ

2

Ⓒ 2024 Restar Corporation.

◼ （株）レスターWPG （202６年１月１日付）                       （下線部：変更箇所）

氏名 新役職 現役職

中村 総一  （退任）

（株）レスターデバイス 代表取締役社長

代表取締役社長

兼 （株）レスターデバイス 代表取締役社長

以上

【お問い合わせ先】

株式会社レスター  広報・IR室  電話：03-6878-3387  E-mail：pr-hd@restargp.com

mailto:pr-hd@restargp.com